Proc. Administrativo 1.554/2024

De: Joab Machado Setor: SECOB - Secretaria de Obras
Despacho: 1- 1.554/2024
Assunto: DOD - Aquisição de Materiais para Defesa Civil

Campina Grande/PB, 13 de Outubro de 2024

 Prezado  Michel Whilliams da Silva Chaves - SECOB - ATEC ,

Informo que AUTORIZO o prosseguimento do trâmite, seguir com providências necessárias.

_
Atenciosamente,

Joab Machado
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Campina Grande - Av. Rio Branco 304 - Prata, CEP 58.400-058

Impresso em 17/10/2024 11:40:05 por Catarina de Araújo Damasceno - Assessoria Jurídica

17/10/2024, 11:40 Prefeitura Municipal de Campina Grande

https://campinagrande.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=A6976A13BE3BC6A326243661&itd=9 1/1